PROCESSO DE SELEÇÃO DE DIRETOR E COORDENADOR

GESTÃO DEMOCRÁTICA

EDITAL N.º 027/2023 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2023

O Prefeito Municipal de Tapejara, no uso de suas atribuições legais,

por este Edital, torna pública a presente retificação do Edital n.º 026/2023 de 17 de

fevereiro de 2023, que versa sobre o PROCESSO DE SELEÇÃO DE DIRETOR E

COORDENADOR, GESTÃO DEMOCRÁTICA, conforme segue:

1. Retifica-se o item 4.1.  do Edital n.º 026/2023 de 17 de fevereiro de 2023, ONDE

SE LÊ: “10/02/2023”, LEIA-SE: “28/02/2023”.

2. Os demais dispositivos do Edital n.º 026/2023 de 17 de fevereiro de 2023

permanecem inalterados.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TAPEJARA,

aos vinte e dois dias do mês de fevereiro de 2023.

EVANIR WOLFF

Prefeito Municipal de Tapejara